
Uppdrag från planeringsförutsättningar 2021–2024 
En del av uppdragen i planeringsförutsättningarna 2021–2024 föreslås flyttas till 
kommunstyrelsens verksamhetsplanearbete för år 2022 och i vissa fall till budgetprocessen 
för år 2023.  

Förenkla samverkan 
Uppdrag 19: Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att tillsammans med 
övriga deltagande kommuner utvärdera det arbete som idag bedrivs i gemensamma 
nämnder och undersöka möjlighet till avtalssamverkan eller andra åtgärder som förbättrar 
och/eller förenklar samverkan.  

Uppdrag 20: Kommunfullmäktige ger samtliga nämnder i uppdrag att fortsätta arbetet med 
att identifiera och analysera eventuella nettokostnadsavvikelser i nämndens verksamheter. 
Kommunstyrelsen ansvarar för att ta fram anvisningar för analys och sammanställa 
nämndernas analys inför presentation i kommunfullmäktige.    

Upphandling och inköp 
Uppdrag 26: Kommunfullmäktige ger samtliga nämnder i uppdrag att fortsätta arbetet med 
att beskriva upphandlingsbehov för perioden 2022–2023. Nämndernas upphandlingsbehov 
överlämnas till kommunstyrelsen för sammanställning och samordning. Sammanställt behov 
av upphandling för 2022–2023 ska tillsammans med analys av kommunens köpbeteende 
presenteras samordnat.    

Uppdrag 27: Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att fortsätta utveckling av 
processen för inköp och upphandling med särskilt fokus på avtalsförvaltning och förbättrad 
överblick över kommunens köpbeteende.  

Uppdrag 28: Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att utveckla kommunens 
sociala och miljömässiga krav vid upphandling och den systematiska uppföljningen. 

Ekonomisk planering & investeringar 
Uppdrag 38: Att uppdra åt kommunstyrelsen att ta fram en modell för hur kommunens 
budgetprocess och budget ska genomsyras av gender budgeting (jämställd budgetering). 

Medskick till budgetberedningsprocessen 
Uppdrag: Kommunstyrelsen ger stadsledningskontoret i uppdrag att i 
planeringsförutsättningar inbegripa en nulägesanalys av klimatpåverkan i Umeå. 
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